ПРОТОКОЛ №
ЗАСЕДАНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ КОМИССИИ

(Заполняется на каждом государственном экзамене)
_____    _______________   _________г.       с_______час._______мин. до ________час._______мин.
[bookmark: _GoBack]Присутствовали: председатель__________________________________________________________
Члены_______________________________________________________________________________
             ______________________________________________________________________________
О сдаче государственных экзаменов по дисциплине
_____________________________________________________________________________________
(направление подготовки)
Экзаменуется аспирант(ка)_____________________________________________________________
  (фамилия, имя, отчество)
Вопросы:  __________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Общая характеристика ответа аспирант (ки) на заданные ему вопросы:
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Признать, что аспирант(ка) сдал (а) государственный экзамен с оценкой_______________________
Отметить, что________________________________________________________________________
Особое мнение членов Государственной Экзаменационной Комиссии
_____________________________________________________________________________________
					Председатель________________________________________
					Члены ГЭК__________________________________________
						______________________________________________
                  (подпись)
______________________________________________
(подпись)
______________________________________________
(подпись)
______________________________________________
(подпись)

Виза лица, составившего протокол